Enp

Alhob

Enp

Alhob

Enp

Alhob

Enp

et dictis effectis: rursus eos  
 laudat dicens. Ideo omnes scribae  
 doctus in regno caelorum filius est hominum  
 praefamilias qui profert de thesauro  
 suo noua et vetera. **Utrum** ista  
 inclusionem exponere voluit. quae dixit  
 aut thesaurum et agno absconditum  
 quod scilicet scripturae intelliguntur quod noue  
 duorum testamentorum intelliguntur. an  
 ostendit autem voluit doctum habere  
 dum in etiam quod etiam scripturae veteres  
 paboli explicatas intelliguntur.  
 ab istis nouas accipere regulas  
 quod et ista dominus per parabolas enim  
 nauit. ut si ipse in quo illa imple  
 tur parabole dicitur multo magis  
 illa quae tam longe de illo scripta sunt.  
**Quae** autem uideri ad hanc accipi  
 aut: noluerunt esse docti in regno  
 caelorum. **Sed** si per nouum et veterum  
 quod de utriusque testamenti accipimus:  
 abraham doctum fuisse denegamus  
 quod nouum et veteris testamenti et si scilicet  
 nouum nunc uerba nunciant.  
 a moysi quod docto praefamilias  
 parare non possunt: quod et si testa  
 mentum docent. nouum tamen dictum  
 non potuit. **Sed** in eo quod hinc de  
 intelligi valet. quod non de his quae  
 fuerunt sed de his quae esse in etiam  
 poterunt loquatur: quod tunc noua  
 et vetera profertur: ac utriusque te  
 stamenti predicamenta uerborum et  
 morum loquitur. **Discipulis**  
 autem est locutus quod scribas propter  
 scientiam nunciat: eo quod intellexit

erunt ea quae ille noua et vetera. et in  
 euangelio et lege protulit quae sunt et  
 eiusdem praefamilias inuisque utriusque  
 thesauri. **Ipsos** et sub praefamilias  
 noue sibi exponit: eo quod doctrina de  
 scripturae thesauro suo nouorum ac  
 veterum sunt adepti. **Vel** apostoli instructi  
 scribae dicitur quod notari saluato  
 ris. quod uerba illius et precepta signa  
 bant in tabulis cordis eorum et pollebat  
 operibus praefamilie. eiacules de  
 thesauro doctrinae suorum noua  
 et vetera: ut quod in euangelio per  
 dicebat legis et prophetarum uerba: con  
 pharent. **Vel** aliter. **Petrus** est.  
 ut per culpa humani generis aeterna  
 pena intereat: et nouum ut dixit  
 in regnum uiuat. **Primo** autem de regni  
 similitudine thesaurum inuentum ac mar  
 cantia bona protulit: postmodum  
 in sui penas de malorum delicti  
 one narrauit ad quod in inclusione  
 subiungit. **Ideo** doctus scriba.  
**Ac** si dicat. **Ille** in secula etiam doctus  
 predicator est. quod et noua scilicet pro  
 re de suauitate regni et uetusta  
 dice de ore supplicat: ut uel  
 penae liberent quos ~~penae~~  
 premia non mutant: presta  
 te dominus noster ihesu christo cui cum patre  
 et spiritu sancto gloria in secula. **Amen**